Индивидуальный предприниматель Зубченко Н.В.
ИНН 511500145670 ОГРНИП 318302500000130
Лицензия на осуществление образовательной деятельности

№ Л035-01261-30/01053865 от «09» февраля 2024 года (выдана Министерством образования и
науки Астраханской области)

П Р И К А З

№2 от 10.02.2024

Об утверждении стоимости образовательных программ

 В целях организации образовательного процесса по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам в ИП Зубченко Н.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам на основании прайс-листа (Приложение 1).

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на официальном
сайте ИП Зубченко Н.В.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                                                    Н.В. Зубченко

Приложение 1
к Приказу № 2 от 10.02.2024

ПРАЙС-ЛИСТ

стоимости обучения по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим
программам в ИП Зубченко Н.В.

на 2024 г.

№
п/п

Наименование программы Стоимость,
руб.

1 «Миллион за эфир. Спикер» 27600
2 «Миллион за эфир 25 поток. Нейроспикер» 38700
3 «Миллион за эфир 25 поток. VIP»  130000
4 «Легкий нейрофриланс 1 тариф» 9900
5 «Легкий нейрофриланс 2 тариф» 14900
6 «Легкий нейрофриланс 3 тариф» 19900